

Vildersbøll Holding ApS

Arresøvej 6
8240 Risskov
CVR-nr. 38936794

Årsrapport 14.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2019

Dirigent

Navn: Thomas Vildersbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vildersbøll Holding ApS

Arresøvej 6

8240 Risskov

CVR-nr.: 38936794

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Vildersbøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 31 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Underskuddet betyder, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Denne forventes retableret ved fremtidig indtjening i de underliggende selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		<u>(20.833)</u>
Årets resultat		<u>(30.833)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(30.833)</u>
		<u>(30.833)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Andre tilgodehavender		29.167
Tilgodehavender		<u>29.167</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.167</u>
Aktiver		<u>29.167</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(30.833)</u>
Egenkapital		<u>19.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Passiver		<u>29.167</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(30.833)	(30.833)
Egenkapital ultimo	50.000	(30.833)	19.167

Underskuddet betyder, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Denne forventes re-
tableret ved fremtidig indtjening i de underliggende selskaber.

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>20.833</u>
Kostpris ultimo	<u>20.833</u>
Årets nedskrivninger	<u>(20.833)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(20.833)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
